


09:30-10:00 Регистрација на присутни 

10:00 – 10:30

11:30-12:00

12:00-12:45

ПАНЕЛ 1: 

Улогата на дигитализацијата во поттикнувањето зелен раст: 
перспективите во циркуларната економија 

1. М-р Стефан Андоновски, Министер за дигитална
трансформација

2. Проф.д-р Татјана Бошков, деканка на Факултет за

туризам и бизнис логистика, Универзитет ,,Гоце Делчев”

Штип

4.
Проф.д-р Даме Димитровски, Машински факултет,
Универзитет „Св.Кирил и Методиј“ - Скопје
Проф.д-р Наташа Митева, продеканка на Факултет за туризам
и бизнис логистика, Универзитет „Гоце Делчев“ – Штип

6. Проф. д-р Мишко Џидров, проректор за настава и
студенти, Универзитет „Гоце Делчев“ – Штип

Коктел 

ПАНЕЛ 2: 

Зелена агенда:визијата за одржливи економии –поттикнување 

на зелен раст и енергетската ефикасност 

1.
М-р Драган Пехчевски, член на УО на Сојуз на стопански
комори на Македонија – ССКМ

2.
Проф.д-р Страхиња Трпевски, Архитектонски факултет,
УКИМ

3.
Ѓоко Камчев, директор на Центарот за развој на Југоисточен
плански регион

АГЕНДА 

Проф.д-р Жарко Раџеновиќ, Универзитет Ниш, Србија4.

5.

М-р Трајан Ангелоски, претседател на Сојуз на
Стопански Комори на Македонија3.

Воведни обраќања

10:30 – 11:30



12:45-13:00

13:00-13:50

Кaфе пауза и освежување

     ПАНЕЛ 3: 

Зелен туризам и зелените финансии како катализатор за економски 
раст 

1. Пенка Мукаетова, сопственичка и генерална менаџерка на
Консалтинг интер Груп

2.

3. Проф.д-р Александар Трајков, Факултет за туризам и
угостителство - Охрид, УКЛО

4. Д-р Небојша Вуковиќ, претседател на ФУТУ и директор на
СУГС „Лазар Танев“

5. Проф.д-р Бојан Србиноски, Факултет за туризам и
угостителство - Охрид, УКЛО

Славица Ристовска, магистрант на Факултет за туризам и
бизнис логистика, УГД

М-р Џаит Љуши, директор на човечки ресурси, организација и
обука, Халк Банка АД Скопје

6.

13:50-14:00 Заклучни согледувања и затворање на Научно-стручниот 
собир




